DE SOLE ET LVNA.

- 1_08 v.1 De sole et luna, licet sint praesen|tanea |nobis, C.H.
v.2 erratis ; quod ego prius, putatis oranda.
v.3 Sunt quidem in astris sed non sua sponte (de)currunt :
v.4 Omnipo|tens il|los, cum |conderet |omnia |primum, H. ?
v.5 locavitque ibidem cum stellis quarta dierum.
v.6 Errorem antiquus quin cum ... (lacune) ?

- v.7 ēt quidē in lēgēm jūssit, nē quis illōs adorēt.
v.8 Tot deos orātis, qui nihil de vitā promittunt,
v.9 lēx quōrum in terrā nōn est, nec ipsi praedicti ;
v.10 vos autem seducunt sacerdotes pauci
v.11 numina qui dicunt aliquid morituro prodesse.
v.12 Accedit legis et (modo) |dicite |verum C.H.

MERCVRIVS.

- 1_09 v.1 Mercurius vester fiat cum sua abolla depictus,
v.2 et galea et planta pinnatus et |cetera |nudus. C.H.
v.3 Rem video miram, deum saccello volare :
v.4 currite paupercli cum gremio |quo volat |ille, C.H.
v.5 ut saeculum effundat, vos extunc es|tote pa|rati. C.H.
v.6 Respicite pic|tum, quoni|am vobis hic ab |alto C.H.+
v.7 lactabit nummos ; nos tunc saltate securi !
v.8 Vanē, nōn insānis, colere deos pictos in axē ?
v.9 Si vivere nescis, cum bestiis |perge mo|rari. C.H.

NEPTVNVS.

- 1_10 v.1 Neptunus facitis deum ex Saturno pronatum,
v.2 et tridentem regit, ut pisces suf|figere |possit. C.H.
v.3 Patet esse deum : humeralem illi parate !
v.4 Trojanis non ipse cum Apolline muros eduxit ?
v.5 Unde deus factus inops caemen|tarius |ille ? C.H.
v.6 Non Cyclopem genuit monstrum ? Non |moechus et |ipse ? C.H.
v.7 Vivere non poterat de suo, quod structuram gerebat ?
v.8 Sic genuit generatus, qui fuit jam |mortuus |olim. C.H.

APOLLO SORTILEGVS FALSVS.

- 1_11 v.1 Apollinē facilis citharoedum atque divinum.
v.2 Primum de moechia natus in insula Delo ;
v.3 oblata mercede postmodum structuram secutus
v.4 Laomedonti regi Trojanorum muros eduxit ;
v.5 locavitque sese, quem deum seducti putatis ;
v.6 ossibus cuius amor Cassandrae flagravit,
v.7 subdole quem lusit virgo, falliturque divinus ;
v.8 officio verbenis potuit |scire bi|cordem ; C.H.
v.9 repudiatus enim discessit inde divinus.
v.10 Torruit hunc virgo specie, quam ille deberet ;
v.11 illa prior tuque debuerat deum amasse.
v.12 Lascivientemque Delinē sic |coepit a|mare. C.H.
v.13 Et tamen |insequi|tur, dum |vult vio|lare pu|ellam : H. ?
v.14 gratis amat stultus, nec potuit consequi cursum.
v.15 Vel, si deus erat, occurreret illi per auras :
v.16 sub tectis illa prior venit, remansitque divinus.
v.17 Fallit vos gens hominum, nam viri stulti fuerunt.
v.18 A primitia quoque pecora pa|visse re|fertur. C.H.
v.19 Jussibus inpositis dum mitteret discum in altum,
v.20 sublapsus non potuit retinere, pro|stravit a|micum : C.H.
v.21 ultimus ille dies fuit Hyacinthi sodalis.
v.22 Si divinus erat, mortem praeces|sisset a|mici. C.H.